令和７年 3 月６日

常任理事・理事各位

一般社団法人関西学生空手道連盟

理事長 伊藤 収登

2025 年度常任理事会・理事会について

謹啓 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は関西学生空手

道連盟に多大なご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、2025 年度常任理事会・理事会を下記の通り開催致しますので、ご多忙とは存じま

すが、ご参加頂けますようよろしくお願い申し上げます。

 尚、準備の都合上出欠の返事を、下記の QR コードを読み取り必要事項を入力の上、3 月

19 日（水）までに、返信をお願い致します。欠席の場合は、議長に一任とさせて頂きます。

謹白

記

1.常任理事会及び理事会

日  時 令和７年 3 月 21 日（金） 常任理事会 18：00～19：30

       理事会  19：30～21：00

場  所 大阪市教育会館 東館 3 階 ３０３・３０４号室

（旧アネックスパル法円坂）

   大阪市中央区法円坂１－１－３５

ＴＥＬ 06－6943－5021

２．審議事項

 第 1 号議案 2024 年度事業報告について

 第 2 号議案 2024 年度連盟収支報告ついて

第 3 号議案 2025 年度事業計画案について

第 4 号議案 2025 年度収支計画案について

第 5 号議案 第 58 回関西学生空手道個人選手権大会について

   第 15 回関西学生オープントーナメントについて

   第 66 回全関西大学空手道選手権大会について

第 6 号議案 学連段位について

第 7 号議案 監督部会長について

 第 7 号議案 学生委員について

 第 8 号議案 その他

3．報告事項

 （一社）全日本学生空手道連盟 理事会報告

『出欠用 QR コード』

欠席の方も必ず返信願います。